PORTARIA GPRES nº 607/96

João Pessoa, 18 de dezembro de 1996.

            O Juiz Presidente do TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT nº

013047/96,

            R E S O L V E

            Designar a servidora TEREZA CRISTINA BEZERRA GOMES, ora à disposição deste

Regional, para substituir ANA HELOÍSA RODRIGUES MAUX, Assessora no Gabinete da

Vice-Presidência, cód. TRT 13ª D.A.S. 102.5, nos seus afastamentos motivados por férias,

faltas, licenças e demais ausências legais e eventuais.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente

gj/glf